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Puntos de informacién
para personas desempleadas

UNIDADES ORIENTA CCOO DE ANDALUCIA 2015

Provincia Sede Direccion teléfono/Fax E-mail
, . Avda. de la Esmeralda 3. Telf.: 950 26 54 26 almeria@forem-a.ccoo.es
AETE FOREM-A en Almeria 04008 Almeria Fax: 950 17 01 74 orienta.almeria@forem-a.ccoo.es
. C/ Algeciras 1. Edif. Fenicia, local 2. Telf.: 956 29 02 65 cadiz@forem-a.ccoo.es
cad FOREM-A en Cadiz 11011 Cadiz Fax: 956 290 364 orienta.cadiz@forem-a.ccoo.es
adiz
FOREM-A en Campo de | Pza. Millan Picazo 10-12. Telf.: 956 631 184 campogibraltar@forem-a.ccoo.es
Gibraltar 11204 Algeciras Fax; 956 662 813 orienta.campogibraltar@forem-a.ccoo.es
, . C/ Sta. Eufemia S/N. Telf.: 957 76 74 69 cordoba@forem-a.ccoo.es
L FOREM-A en Cordoba 14006 Cordoba Fax: 957 35 61 83 orienta.cordoba@forem-a.ccoo.es
C/ Periodista Juan Osorio Bueno, s/n. Telf.: 958 806 400 granada@forem-a.ccoo.es
et FOREM-A en Granada 18014 Granada Fax; 958 274 807 orienta.granada@forem-a.ccoo.es
Urb. Santa M2 Del Pilar, 140. Telf.: 959 54 50 60
Huelva FOREM-A en Huelva 21005 Huelva Fax:959 15 25 17 huelva@forem-a.ccoo.es
. C/ Huelva, 2. Telf.: 953 25 12 37 .
' FOREM-A en Jaén 23006 Jaén Fax: 953 26 70 95 jaen@forem-a.ccoo.es
Jaen Cc/C 25
ozar, 25. . ; -
23440 Baeza Telf.: 953 74 00 97 orienta.baeza@forem-a.ccoo.es
. C/ Madre de Dios, 14. Telf.: 952 21 11 03
FOREM-A en Malaga 20012 Malaga Fax: 952 21 11 07 malaga@forem-a.ccoo.es
. C/ Virgen de Belén, 8. .
Malaga ' . . -a. .
g 20004 Malaga Telf.: 952 24 29 85 orienta.vbelen@forem-a.ccoo.es
%;)%d\r}g;eje'wgl:;:' 3. Telf: 952 54 99 08 orienta.velezmalaga@forem-a.ccoo.es
FOREM-A en Sevilla Avda. de L?S Razas, 3. TIf 954 61 34 84 _ sevilla@forem-a.ccoo.es
41011 Sevilla orienta.lasrazas@forem-a.ccoo.es
C/ Amor de Dios, 31 (Pasaje Esperanza Elena Caro, 1
planta 2) TIf: 954 37 15 47 orienta.amdios@forem-a.ccoo.es
; 41002 Sevilla
Sevilla -
C/ Rosario, 4.

41700 Dos Hermanas (Sevilla)

TIf: 955 67 83 84

orienta.doshermanas@forem-a.ccoo.es

CAFA Cantillana, Polig Ntra. Sra. de la Soledad. Ctra. de

El Pedrodo S/N.
41320 Cantillana (Sevilla)

TIf: 955 732 810

orienta.cantillana@forem-a.ccoo.es




